МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 2»

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 15.08.2022 г.                                                                                 № 53
г. Славянск-на-Кубани

Об организации внутренней системы оценки качества образования в

МАДОУ «ЦРР – д/с №2» г. Славянска-на-Кубани муниципального

образования Славянский район

В соответсвии с приказом управления образования муниципального

образования Славянский район от 04.04.2022 г. «Об утверждении положения

о муниципальной системе мониторинга оценки качества дошкольного

образования  в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

муниципального образования Славянский район»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества

образования (далее - ВСОКО) в МАДОУ «ЦРР – д/с №2»

2. Утвердить состав группы мониторинга для проведения ВСОКО

в                                                             следующем составе:

- заведующий Костюк А.В.;

- старший воспитатель Мостафина Т.В.;

- заместитель заведующего по АХР Маслова Л.Г.;

- воспитатель Рубан Н.В.
3. Утвердить Программу внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ «ЦРР – д/с №2» г. Славянска-на-Кубани.

4. Утвердить циклограмму проведения внутренней системы

оценки качества образования МАДОУ «ЦРР – д/с №2» г. Славянска-на-

Кубани.

5. Ознакомить педагогический коллектив с Положением,

Программой и    циклограммой о ВСОКО.

6. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте

МАДОУ «ЦРР – д/с №2» г. Славянска-на-Кубани в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

«ЦРР – д/с  № 2»

г.Славянска-на-Кубани

муниципального образования

Славянский район                    __________________А.В. Костюк

		2023-02-22T16:49:49+0300
	А.В.Костюк